

**LEGEN.DK APS
KIRSEBÆRGÅRDEN 4, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 85 75 26**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016
16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. december 2016

dirigent Klaus Steen Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Legen.dk ApS
Kirsebærgården 4
3450 Allerød

CVR. nr.: 25 85 75 26

Hjemsteds kommune: Allerød

Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2015

Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2016

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2014

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2015

Direktion

Direktør Klaus Steen Pedersen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Frederiksværksgade 33
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i at sælge legetøj på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	-28.746 38
2	Afskrivninger	<u>-19.996</u> <u>-20</u>
	DRIFTSRESULTAT	-48.742 18
	Andre finansielle indtægter	268 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-35.517</u> <u>-37</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-83.991 -19
3	Skat af årets resultat	<u>17.561</u> <u>3</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-66.430</u> <u>-16</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	<u>-66.430</u> <u>-16</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-66.430</u> <u>-16</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Hjemmeside	9.498	29
Immaterielle anlægsaktiver	9.498	29
Deposita	19.872	28
Finansielle anlægsaktiver	19.872	28
ANLÆGSAKTIVER	29.370	57
Handelsvarer	1.129.097	965
Varebeholdninger	1.129.097	965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.164	9
Tilgodehavende selskabsskat	13.162	0
Andre tilgodehavender	17.763	28
Periodeafgrænsningsposter	16.951	13
Tilgodehavender	57.040	50
Likvide beholdninger	446	36
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.186.583	1.051
AKTIVER	1.215.953	1.108

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>-661</u> <u>-9</u>
4	EGENKAPITAL	<u>124.339</u> <u>116</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>2.090</u> <u>6</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>2.090</u> <u>6</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter	239.201 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.824 211
	Gæld til kapitalejere	660.026 715
	Selskabsskat, kortfristet	0 15
	Anden gæld	<u>32.473</u> <u>45</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.089.524</u> <u>986</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.089.524</u> <u>986</u>
	PASSIVER	<u>1.215.953</u> <u>1.108</u>
5	Eventualposter	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2015/16, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
2 Afskrivninger		
Hjemmeside og webshop	19.996	<u>20</u>
	19.996	<u>20</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.162	0
Udskudt skat 1.10.2015	-6.489	-10
Udskudt skat 30.9.2016	2.090	7
	-17.561	<u>-3</u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2015	125.000	-9.231	115.769
Tilskud fra moderselskab	0	75.000	75.000
Overført af årets resultat	0	-66.430	-66.430
Egenkapital 30.9.2016	<u>125.000</u>	<u>-661</u>	<u>124.339</u>

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale vedrørende lagerfaciliteter. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 12.850.

Selskabet har indgået aftale vedrørende kontorlokaler. Aftalen er uopsigelig fra lejers side frem til 1. juli 2017, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Leje i uopsigelighedsperioden udgør kr. 76.294.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen